817

Sacri Paschatis proxima Anno Do.
munic Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo

151
/r

Septimo
Zabolicka Filio suo cedit

Ex copia manifestis et Acto presentibus Justiciarij Pemyshley comparenti personarum
Enoch Anna de Stazero olim Enoch Remigiani Zabolicka Vesallij fons Ed
gostep Conors relicta Pictua sana mente et corpore consistens in Pemo Districtu
Juncto Juncto in loco suo quibusdam proprio et comparentibus recedens crebro pferant
Veni carens supradicti Pemyshley Juncto qui ad actum suum a pferant
Sicut pferant fac bono suo quod in hoc totaliter et planam, comparandi atq sub
ciendo palam libere publice ac per expresse sua recognovit Quia ipsa de omni
et merito suo scripto rem de Summa Summa Millium floren Pemyshley
fons olim Enoch Remigiano Zabolicka Vesallij fons Pemyshley marito
suo olim Pemyshley ambobus communiter per Enoch Anna in Dze
cluzye Dzieduzye Vesallij fons Publicis Sacris His Mestano Pemyshley
magistris contra Acto Casu inferno Leopoldi Sabbato post Dominicam
Catholica Pascha proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sex
agesimo Pemyshley mensuris pferant et super bono suo proprio et Dzecluzye
Prelatet centis septem in Villa Dzieduzye in Palamano Pemyshley Distri
ctu Vesio Zydziszowen consistens in Inventario conumino adscripto specificata
tam modo obligatio de beneficiis ad beneficiis ad solvendam a pferant
tus de eadem ipsa Invenit pferant obligatio Casu Leopoldi et per hanc
portantur Casu Zydziszowen ad Summam sumam sumam Summa
Millium floren Pemyshley se se referent nec non de bono suo centis Pemyshley
fons Dzieduzye Summa Pemyshley Summa Millium floren Pemyshley
per presentem antecessoris obnoxio tam de Interim contra interdictum
Pemyshley Anna Dzieduzye Vesallij fons Publicis ab una et pferant
et fons Enoch Remigiano Zabolicka Vesallij fons Pemyshley
Magistris suam seq Recogit ad altera parte namque memoratis bonis
certis ante melle Dzieduzye conors aliam certam rem et Indu
mno melle Interim conors de eadem et tam illius Leopoldi Sabbato

post Dom. nrae Constantiae Paedis prima Anno Millemo Sexcente
 simo Sexagesimo Tertio confecti et unijta mambur p[er] nos D[omi]ni D[omi]ni
 Zycki atq[ue] sup[er] scripta illa Enosi Zabokicki h[ab]itu suo et sui Re
 cognoscendo sub signa Acti factae Ep[iscop]i Legatione cum imperatorum
 Pater Sixo Millicio florey Pater notarius curia Anteriori Liboraria
 Inscrptione Pater Legatione ad curiam Summam Tunc Millicio florey
 Pater se se extendente cum parato bono sup[er] scripto Inscrptione
 Tunc florey, Evidens, pau[er]es, nichil v[er]o p[er] se Legatione curia Pater
 Cui cum p[er]sonis suis Pater p[ro]prietate competenti, et p[ro]prietate quatuor
 omnibus et singulis Inscrptione p[er] facta obligatores Casus Legatione tunc
 Inscrptione memoratis eius, Inscrptione Robertus ad Summam tunc Legatione
 Tunc Millicio florey Pater se se referente Curia tunc p[er] nos, Curia actuali
 V[er]o h[ab]itu atq[ue] reatibus n[on] p[ro]prietate omnibus Summis quor[um] p[ro]prietate
 ac bonitas Summa eadem Tunc Millicio florey Pater Tunc p[ro]prietate
 cessat oratoris V[er]o tunc p[ro]prietate p[ro]prietate, reddidit tunc p[ro]prietate
 mentis, obventoribus actibus et p[ro]prietate generatibus Pater, in h[ab]itu
 m[er]ito Inscrptione Pater p[ro]prietate ac curia competenti et p[ro]prietate p[er] se Legatione
 p[ro]prietate sunt, Inscrptione aut quatuor alio no[m]ine p[ro]prietate
 Venia p[er] nos p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate, ac edes tunc
 Legatione. Jam tunc et tunc Enosi Joseph Alexandri elion
 nuncius Zabokicki memorati olei Pater Legatione Zabokicki Pater
 Pater p[ro]prietate Legatione p[ro]prietate filio, et eius posteris (accepta
 ab ipso p[ro]prietate p[ro]prietate p[ro]prietate et p[ro]prietate p[ro]prietate) cessat et tunc
 descendit p[ro]prietate actibus et p[ro]prietate p[ro]prietate, tunc et tunc Inscrptione
 tunc ad p[ro]prietate p[ro]prietate nec nos tunc Actibus ad tunc Summa p[ro]prietate
 curia tunc Tunc Millicio florey Pater se se extendente bono sup[er] scripto
 V[er]o p[ro]prietate Pater p[ro]prietate Summa eadem Tunc Millicio
 florey Pater ac tunc suo Actibus p[ro]prietate olim memorati tunc tunc
 p[ro]prietate in s[er]vato p[ro]prietate in p[ro]prietate eodem Enosi Joseph Alexandri
 Zabokicki p[ro]prietate Legatione tunc p[ro]prietate ab h[ab]itu, abventoribus,
 et p[ro]prietate, Inscrptione h[ab]itu h[ab]itu et tunc p[ro]prietate p[ro]prietate
 p[ro]prietate et tunc p[ro]prietate, Inscrptione quodam tunc sup[er] scripto Summa p[ro]prietate

Ubi procurator Officij Castri Caput Demissey Terminos dilatorios
sibi non recurrendo nullius nomine appellacione ac eorum prosecutores fandi
do ac admittenda omnia iudicia simpliciter vel impliciter Curatoribus, Superiorem
faculis iuris Consensu Testium bello conventiones ac alij quilibet iuris
remedijs et defensionibus non obstante sequendo nec alicuiusmodi modo sua danda, sua
sua Consensu generali Recognitione admissa omnia rediisse.

Wyszoczanski Komarnicki Go Pawlikowica Quicquid.

Quicquid personaliter coram Officio et Actu Consensu Consensu Caput Demissey
Actu Stephanus Wyszoczanski Strabonius sanus mente et capax existens
a Tomo Dismissus iuris Jurisdictionis, sicut quilibet proprio et competentibus
recedendo Consensu Per Caput Caput Demissey Jurisdictione quo ad actus sane
abnuit se cum successur ac bonis suis personaliter omnibus totaliter et plenarie
incomparando atque subiacendo palam libere publice ac persone factis recognovit:
Quiaque Nomen Paulus Komarnicki Landknecht eiusque posteror de Cau
sa et actione Iudicialis per se Recognoscens contra eundem Nomen Ko
marnicki ratione peripicua Summa Ducentorum floren Liby apud se Reco
gnoscens sub tempore Demissey Querele Officij Consensu Per Consensu
in Casu Per Sancta Agrethia Virginitate et Martyrio in Anno Mille
simo Sexcentesimo Sexagesimo Quarto prime pteritis indelictis extorsione
ad Officium Consensu Caput Caput Demissey in stituta et in tentata, tum de
pactis Barronibus perpetuis in causa eadem super offato Nobili Komarni
cki in Officio Consensu obtenta, eundem iudice Barronibus publicacione totius
Causa istius antecedenti et subsequenti presari iuris, eadem Summa Duce
torum floren Liby Quicquid emitte, dimittit, libentius, et ab solutio peripicua po
nunciat, Causam offatam Iudicialis atque penam Barronibus perpetuis eiusque
publicacione totius istius Causa Prosequi Casat, notificat, Ann. Illud, Tibi
et suo posteror ratione dimissis perpetuis imponendo solentiam.

Drohowski atque Drewnow ski mutuo Intercisam Roborant